
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.339.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Na podstawie art 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), oraz § 36 Zarządzenia Wójta nr ORG.120.93.2018 z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo księgowych Urzędu Gminy w Gorzycach, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać z dniem 27 lipca 2020 roku Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania, 
samochodu ratowniczego FS LUBLIN ŻUK, nr rejestracyjny KCB 9135 będącego dotychczas w użytkowaniu 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Uchylsku, a stanowiącego składnik majątku ruchomego Gminy Gorzyce. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. Przeprowadzenie oceny składnika majątku ruchomego będącego przedmiotem prac Komisji. 

2. Sporządzenie protokołów z przeprowadzonej oceny składnika  majątku ruchomego. 

3. Przedstawienie Wójtowi Gminy do dnia 15 sierpnia 2020 roku sporządzonego protokołu do 
zatwierdzenia. 

§ 3. W skład Komisji powołuję : 

1. Florian Matuszek – Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Glenc – członek Komisji 

3. Aleksander Kamłacz – członek Komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: 7DA21441-1726-45EA-ADAE-77D5BA5E3615. Przyjęty Strona 1




